[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 22.04.2010 № 207

В связи с внесением изменений в Закон ХМАО - Югры от 10.07.2009
№ 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», с целью приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие
с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 22.04.2010 № 207 «Об определении на территории города Лянтора мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, мест, в которых в ночное время не допускается нахождение детей без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы города

	Н.Н. Бахарева

[bookmark: Приложение_1]

Пояснительная записка
к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор
«О признании утратившим силу постановления Администрации городского поселения Лянтор от 22.04.2015 № 207»

Принятие данного постановления необходимо в целях приведения нормативных правовых актов Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с требованиями Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.07.2009 № 109-оз «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации» в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре».

	Главный специалист
юридического отдела

	Т.М. Любовцева

«30» июня 2015 г.